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排列5

短信代码：588吉星高照
移动拨：12590389588
电信拨：1183283559588

短信代码：599五码奔腾
移动拨：12590389599
电信拨：1183283559599

第24181期分析推荐

3D：215 5D：21549

“排列3、排列5”24180期开奖结果

体彩大乐透第24078期开奖结果

05、07、10、14、15+04、07

中国体育彩票
最新开奖

男子刮中福彩“超给力”80万
刚接触不久就与惊喜相遇

排列5
中奖彩站中奖彩站。

稳坐 5，二定 15XX，1X5X，

1XX5，95XX，9X5X，9XX5，三定

153X，X539，953X，9X35，四码

1539，五码15093，91350

三 字 275，208；XX78，

02XX，X27X，0XX8，3XX8，

X2X8； X275， 3X78， 028X；

3278，0287，五码32785，02875

A=2(7)

第24078期分析海南体彩4+1

短信代码：620温柔三刀 移动拨：12590389620
电信拨：1183283559620

单头73，双头82，单值79，双

值24；铁卒38

三字现：275、258、278、248、

288、988、788、298

二字定：2XX8、27XX

24XX、XX88、X47X

7XX8、X7X8、X4X8

三字定：248X、257X、275X、

2X88、X488、7X88、X988、48X

四字码：

2488、2788、2988、7488

7988、2848、2758、2578

七星彩：2488105、2758105

BC=2(7)

D=8(3)

3 4 6 4 3 0 8
6 5 8 3 2 3 7
8 0 7 2 1 8 2
5 5 8 8 3 8 14
3 9 9 2 2 7 5
5 4 2 7 7 6 12
7 4 1 7 8 3 10
5 2 8 1 7 9 5
6 5 9 8 8 1 11
2 4 1 2 4 8 4
6 2 3 2 8 8 0
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短信代码：611彩市主播 移动拨：12590389611
电信拨：1183283559611

福彩“超给力”刮刮乐即开票自

上市以来，深受购彩者欢迎，其票面

以“给力和点赞”为主题，以金色的

麦穗为装饰，蕴含丰收之意。

6月21日，吴先生（化姓）在广

东省佛山市44131279福彩销售站点购

买了一张“超给力”刮刮乐即开票，

没想到这一张即开票竟然幸运刮出一

等奖，中奖奖金为80万元。“‘超给

力’果然给力，给我一个特大惊喜！”

吴先生表示：“其实我刚接触福利彩票

不久，原来购买彩票不仅有机会中

奖，还能为社会福利事业作贡献，我

觉得很有意义，以后会继续支持福彩

公益事业。”

6月23日，中出大奖的44131279

福彩销售站点启动宣传活动。在活动

现场，缤纷多彩的致贺花篮，精彩的

舞狮表演，喜庆的锣鼓，吸引了不少

市民前来沾沾喜气。站点负责人何女

士笑着说：“祝贺中奖者，奉献爱心，

收获幸运。希望更多的购彩者幸运中

奖，与惊喜相遇。”

福彩刮刮乐，公益的使者，爱心

的载体。闲暇时刻，来一张寓意美好

的公益彩票，畅享刮彩的乐趣。

理性购彩，量力而行。中国福利

彩票，为社会造福，为生活添彩。

（广东福彩）
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排列5历史开奖号码表

3 2 0 4 4
5 1 4 6 5
0 0 6 7 2
9 3 2 9 4
4 7 9 5 8
5 0 7 6 8
5 4 1 4 7
7 5 9 3 1
0 3 1 7 3
0 7 0 7 8
4 0 0 5 5
6 5 8 8 7
1 9 1 8 5
1 9 5 0 6
9 3 2 5 0
5 7 9 8 2
6 6 3 4 7
5 3 5 4 4
2 1 5 4 9

号 码
前四位
总 值
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期 数

24162

24163

24164

24165

24166

24167

24168

24169

24170

24171

24172

24173

24174

24175

24176

24177

24178

24179

24180

24181

本期锁定49铁码上奖。

三字现：345、340、395、

390、845、840、895、890

两定位：

3xx4、 3xx9、 8xx4、

8xx9、35xx、39xx、85xx、

80xx

三定位：

35x4、 35x9、 30x4、

30x9、85x4、85x9、80x4、

80x9

直 码 ：3514、3519、

3014、3019、8514、8519、

8014、8019

大小号码走势分析：上期大小比 6:

1，大码优势出号，观察近10期大小号码

表现，新的一期留意常规组合，优先考虑

小码，留意4:3形态。

奇偶号码走势分析：上期奇偶比 2:

5，偶数占优上奖，近10期数据显示，上

期奇数不足，在新的一期留意偶数积极出

号，注意常规组合，看好2:5组合。

2024078期七位定胆杀码推荐：

第一位：定胆584-58-5杀码 261-26-2

第二位：定胆076-07-0杀码 541-54-5

第三位：定胆247-24-2杀码 931-93-9

第四位：定胆240-24-2杀码 187-18-1

第五位：定胆713-71-7杀码 486-48-4

第六位：定胆048-04-0杀码 736-73-7

第七位：定胆719-71-7杀码 085-08-0

推荐50XX
七星彩2024078期分析


